LD8000
新型在线追踪Ar/He中N2的分析仪
LD8000是追踪N2的新标准。它独特的设计带来了市场上以前从未见过的可靠性。它的等离子体辐射监测系统使它的
寿命比市场上其他系统延长了50%还要多。工作周期控制系统有减少浆细胞中污染物和涂层的功能，造就了一个比其
他系统更有效率，更可靠，更精确的分析仪。
*Patent Pending
特点: 应用:
• 基于工作周期控制系统的独特的等离子体辐射监测器设计*

漂移 超过24小时< ± 1%
重量 29 lbs (13 kg)
订购信息:
LD8000 -XXX -X -X -XXX
操作电压 A: 报警选项 S: 完整的采样系统 串行通讯
120 : 120 volts
220: 220 volts
S1 : 1个样本入口
S2 : 2个样本入口
SR1: 远程操控的一个样本入口
SR2: 远程操控的两个样本入口
RS2: RS-232
RS4: RS-485
PFB: 总线
尺寸:
446 mm (17.56  in) 482 mm (18.98  in) 450 mm (17.72  in)
FRONT VIEW
CUT OUT DIMENSIONS
FOR RACK  MOUNTING
O 8 mm (0.31  in.)
TOP VIEW SIDE VIEW
482 mm (18.98  in) 374.5 mm  (14.74 in)
©Copyright 2010 LDetek inc.
俯视图